- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейными датами со дня рождения
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Гришину Екатерину Герасимовну
	–
	инструктора по общим вопросам Совета Федерации профессиональных союзов,

	Лупашко Галину Прокофьевну
	–
	старшего преподавателя кафедры машиноведения и технологического оборудования Инженерно-технического института
ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Сарычеву Надежду Федоровну
	–
	главного специалиста
по техническому надзору
МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства
г. Бендеры»;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Антон Светлану Витальевну
	–
	начальника финансового управления ГОУ «Приднестровский государственный университет
им. Т.Г. Шевченко»,

	Владову Екатерину Григорьевну
	–
	воспитателя ГОУ «Парканская средняя общеобразовательная школа-интернат» Слободзейского района,

	Доброву Домну Степановну
	–
	воспитателя ГОУ «Парканская средняя общеобразовательная школа-интернат» Слободзейского района,

	Олейникову Татьяну Степановну
	–
	заместителя председателя Слободзейского районного суда,

	Постол Наталью Евгеньевну
	–
	менеджера по персоналу
ООО «Тиротекс-Энерго».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  28 октября 2019 г.
    № 373